Ханты-мансийский автономный округ-Югра

Березовский район

сельское поселение Саранпауль

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ

РЕШЕНИЕ
23.04.2021г.

№ 140
с. Саранпауль

Об утверждении Порядка формирования и деятельности
коллегиального органа (комиссии), осуществляющего
проведение конкурсного отбора инициативных проектов
в сельском поселении Саранпауль
В соответствии с Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Саранпауль
решил:

1. Утвердить Порядок формирования и деятельности коллегиального органа (комиссии), осуществляющего проведение конкурсного отбора инициативных проектов в сельском поселении Саранпауль согласно приложению к настоящему решению.
2.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский вестник» и обнародовать путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и обнародования.

Глава сельского поселения Саранпауль                            П.В.Артеев